This is a photographic template – your
 photograph should fit precisely within this rectangle.
 2011 Eaton Corporation. All rights reserved.
TAC机房空调知识培训
2016,07
2 2
空调安规小知识
<24.38kw

TAC 空调配置表
7 7
命名规则
T U 07 A 0 P
TAC系列 U-上送风 05-5.5kw A-风冷 0-AC风机 C-单冷
  D-下送风 07-7.5kw C-冷冻水  1-EC风机  H-带加热不带加湿
    12-12.5kw G-水冷   P-带加热带加湿
    16-16.5kw
    20-20.5kw
 室内机命名规则
 室外机命名规则
T S A 10
T-管翅式 S-标准型
A- Air
cooling
功率等级
8 8
机组型号
PN Description 型号
9003-0281-00P INDOOR UNIT TU05A0H EATON TU05A0H
9003-0282-00P INDOOR UNIT TU05A0C EATON TU05A0C
9003-0397-00P INDOOR UNIT TU05A0P EATON TU05A0P
9003-0265-00P INDOOR UNIT TU07A0H TU07A0H
9003-0266-00P INDOOR UNIT TU07A0C TU07A0C
9003-0398-00P INDOOR UNIT TU07A0P EATON TU07A0P
9003-0267-00P INDOOR UNIT TU12A0P TU12A0P
9003-0268-00P INDOOR UNIT TD12A0P TD12A0P
9003-0269-00P INDOOR UNIT TU12A0C TU12A0C
9003-0270-00P INDOOR UNIT TD12A0C TD12A0C
9003-0271-00P INDOOR UNIT TU16A0P TU16A0P
9003-0272-00P INDOOR UNIT TD16A0P TD16A0P
9003-0273-00P INDOOR UNIT TU16A0C TU16A0C
9003-0274-00P INDOOR UNIT TD16A0C TD16A0C
9003-0275-00P INDOOR UNIT TU20A0P TU20A0P
9003-0276-00P INDOOR UNIT TD20A0P TD20A0P
9003-0283-00P CONDENSER-TSA08 EATON TSA08
9003-0277-00P CONDENSER-TSA10 TSA10
9003-0278-00P CONDENSER-TSA16 TSA16
9003-0279-00P CONDENSER-TSA22 TSA22
9003-0280-00P CONDENSER-TSA28 TSA28
9 9
TAC 精密空调特色
优秀节能性能
• 显热比达到0.92，风冷比达到155CFM/KW
• 采用大面积蒸发器和冷凝器，制冷效率高
• 室外风机采用无级调速控制方式，节能，低噪
强大适应能力
• -20°C ~ 45°C室外环境温度正常运行，选配低温启动组件可低至-35°C
• 电压适应范围宽：三相380V ± 15%，单相220V-10%+15%
• 具有相序检测、告警功能，避免相序错误导致压缩机烧坏
• 远红外加湿器，对水质适应范围宽，不易结垢
高度智能化
• 采用智能PID预测式控制算法，控制精度高
• 主要部件运行时间统计及维护提醒，专家级自诊断功能
• 可实现两台机组间主备切换、轮流值班功能，最多可组网32台
10 10
TAC 精密空调           室内机内部结构
11 11
7.5-20.5KW采用谷轮全封闭涡旋压缩机，5.5KW为松下转子式压缩机
•结构简单
•能效比高（COP高）
•噪音低
•寿命长
TAC 精密空调             室内机-压缩机
stationary
scroll